
    
      Skip to main content
    
    

      
    

  
    
      
  
              	
                Naše internetové stránky:
              
	
                EU-OSHA
              
	
                Kampaň Zdravé pracoviště
              
	
                OSH Barometer
              
	
                OiRA
              
	
                OSHwiki
              
	
                ESENER
              


  






  
    
      
          
    
  
    
      
      
      
              



  
      
  
    Image

                [image: Evropská agentura pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci]




          


  



              



  
      
  
    Image

                [image: EU LOGO]




          


  



              



  
      
  
    Image

                [image: ukraine_cs.png]




          


  



          

  
    

  


  

      

      
        
            
    
  
    
      
      

  




        
  
          Select your language
                    
English
Български
Čeština
Dansk
Deutsch
Nederlands
Eesti
Ελληνικά
Español
Français
Hrvatski
Italiano
Íslenska
Latviešu
Lietuvių
Magyar
Malti
Norsk
Polski
Português
Română
Slovenčina
Slovenščina
Suomi
Svenska


                      


























Go








    

  


  
    
      
      
            


Vyhledávání Search










      
    

  


  

        

      

    

  

   
              
          Toggle navigation
          
          
          
        
        
              
            
  Main navigation

  

        

  	
          Úvodní stránka
                                
  
  
              
      




                  
	
          Témata
                                
  
  
              
  	
          Témata
                                
  
  
              
  	
          Stárnutí a BOZP
                                
  
  
              
      




                  
	
          Přínosy BOZP
                                
  
  
              
      




                  
	
          COVID-19: zdroje pro pracoviště
                                
  
  
              
      




                  
	
          Nebezpečné látky
                                
  
  
              
      




                  
	
          Digitalizace práce
                                
  
  
              
      




                  
	
          Zdravotní postižení a práce
                                
  
  
              
      




                  
	
          Zelená pracovní místa
                                
  
  
              
      




                  
	
          Zdravotní a sociální péče
                                
  
  
              
      




                  
	
          Vůdcovství & účast zaměstnanců
                                
  
  
              
      




                  
	
          Zahrnutí problematiky BOZP do vzdělávání
                                
  
  
              
      




                  
	
          Mikropodniky a malé podniky a BOZP
                                
  
  
              
      




                  
	
          Muskuloskeletální poruchy
                                
  
  
              
      




                  
	
          Nanomateriály
                                
  
  
              
      




                  
	
          Psychosociální rizika a duševní zdraví při práci
                                
  
  
              
      




                  
	
          Vývoj elektronických nástrojů BOZP
                                
  
  
              
      




                  
	
          Ženy a BOZP
                                
  
  
              
      




                  
	
          Nemoci související s prací
                                
  
  
              
      




                  
	
          Mladí lidé & BOZP
                                
  
  
              
      




                  





      




                  





      




                  
	
          Vznikající rizika
                                
  
  
              
  	
          Vznikající rizika
                                
  
  
              
  	
          Oběhové hospodářství
                                
  
  
              
      




                  
	
          IKT/digitalizace
                                
  
  
              
      




                  
	
          Nanomateriály
                                
  
  
              
      




                  
	
          Zelená pracovní místa
                                
  
  
              
      




                  





      




                  





      




                  
	
          Publikace
                                
  
  
              
  	
          Publikace
                                
  
  
              
  	
          Řízení pracovníků pomocí umělé inteligence – od vývoje technologií až po dopady na pracovníky a jejich bezpečnost a ochranu zdraví
                                
  
  
              
      




                  
	
          Exploring the gender dimension of telework: implications for occupational safety and health (Zkoumání genderového rozměru práce na dálku: důsledky pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci)
                                
  
  
              
      




                  
	
          Práce prostřednictvím digitálních platforem v odvětví zdravotní a sociální péče: důsledky pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci
                                
  
  
              
      




                  





      




                  





      




                  
	
          Fakta a čísla
                                
  
  
              
  	
          Fakta a čísla
                                
  
  
              
  	
          Průzkum expozice pracovníků 
                                
  
  
              
      




                  
	
          Průzkum podniků (ESENER)
                                
  
  
              
      




                  
	
          OSH Barometer
                                
  
  
              
      




                  
	
          Situace v oblasti BOZP
                                
  
  
              
      




                  





      




                  





      




                  
	
          Právní předpisy
                                
  
  
              
  	
          Právní předpisy
                                
  
  
              
  	
          Strategický rámec na období 2021–2027
                                
  
  
              
      




                  
	
          Směrnice EU
                                
  
  
              
      




                  
	
          Přiručky EU
                                
  
  
              
      




                  
	
          Normy EU
                                
  
  
              
      




                  
	
          Vnitrostátní právní předpisy
                                
  
  
              
      




                  
	
          Strategie v oblasti BOZP
                                
  
  
              
      




                  





      




                  





      




                  
	
          Kampaně a soutěže
                                
  
  
              
  	
          Kampaně Zdravé pracoviště
                                
  
  
              
      




                  
	
          Soutěže agentury EU-OSHA
                                
  
  
              
  	
          Ceny za správnou praxi
                                
  
  
              
      




                  
	
          Filmová cena
                                
  
  
              
      




                  





      




                  





      




                  
	
          Nástroje a zdroje
                                
  
  
              
  	
          Nástroje & publikace
                                
  
  
              
  	
          OSHwiki
                                
  
  
              
      




                  
	
          Nástroj hodnocení rizik (OiRA)
                                
  
  
              
      




                  
	
          Vizualizace dat
                                
  
  
              
      




                  
	
          Napo
                                
  
  
              
      




                  
	
          Praktické nástroje a pokyny
                                
  
  
              
      




                  
	
          Guías electrónicas/Herramientas electrónicas en materia de SST
                                
  
  
              
      




                  
	
          Soubor nástrojů kampaně
                                
  
  
              
      




                  
	
          Infografika
                                
  
  
              
      




                  
	
          Zprávy ze seminářů
                                
  
  
              
      




                  
	
          Mnohojazyčnost
                                
  
  
              
      




                  
	
          Glosáře
                                
  
  
              
      




                  
	
          Tezaurus agentury EU-OSHA
                                
  
  
              
      




                  
	
          Blog
                                
  
  
              
      




                  





      




                  





      




                  
	
          O agentuře EU-OSHA
                                
  
  
              
  	
          O agentuře EU-OSHA
                                
  
  
              
  	
          EU-OSHA 1994-2019
                                
  
  
              
      




                  
	
          Co děláme
                                
  
  
              
      




                  
	
          Správa
                                
  
  
              
      




                  
	
          Národní kontaktní místa
                                
  
  
              
      




                  
	
          Tiskové středisko
                                
  
  
              
      




                  
	
          Pracovní uplatnění
                                
  
  
              
      




                  
	
          Veřejné zakázky
                                
  
  
              
      




                  
	
          Data Protection
                                
  
  
              
      




                  
	
          Kontaktujte nás
                                
  
  
              
      




                  
	
          Fotogalerie
                                
  
  
              
      




                  





      




                  





      




                  




  


        

                 
    
  



    
          
        
            



        
      

            
      
     
  
    
      
      

  
    	
          Úvodní stránka
        
	
          Publikace
        
	
          Publications
        


  

    

  







  Publikace

  


  
    
          
        Publikace

      

          

      
    
    
            Škála našich publikací je široká, od podrobných zpráv o výzkumu po tematické informační přehledy určené pro využití na pracovišti. Všechny jsou zdarma ke stažení. V knihovně můžete vyhledávat podle typu publikace nebo klíčového slova. Můžete se rovněž přihlásit k odběru našeho bezplatného měsíčního informačního zpravodaje, díky kterému snadno získáte aktuální informace o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.

Prohlášení týkající se obsahu v souvislosti s brexitem: Vezměte prosím na vědomí, že publikace a další materiály na těchto internetových stránkách vytvořené do 1. února 2020 se týkají období, kdy Spojené království bylo členským státem, a jsou tedy i nadále relevantní.


      
  






  
    Doporučené publikace

    
  
    
      
      
      
            
                  
              [image: ]




19/03/2024


strany25

Řízení pracovníků pomocí umělé inteligence – od vývoje…

Typ: Diskusní dokumenty

Zobrazit více informací
          

                  
              [image: ]




08/03/2024


strany17

Exploring the gender dimension of telework:…

Typ: Diskusní dokumenty

Zobrazit více informací
          

                  
              [image: ]




05/03/2024


strany23

Práce prostřednictvím digitálních platforem v odvětví…

Typ: Diskusní dokumenty

Zobrazit více informací
          

              

      


    

  
          




  




  
    
        
  
      Témata

    
      
      
      	BOZP a mladí lidé

	Circular economy

	Digitalizace

	Dobrá BOZP je přínosem pro firmu

	Doprava

	ESENER

	Hluk při práci

	Hodnocení rizik

	HORECA

	Kampaně

	Mikropodniky

	Muskuloskeletální poruchy

	Nanomateriály

	Nebezpečné látky

	Nemoci z povolání

	OiRA

	Podnikové

	Prevence úrazů

	Stárnutí a BOZP

	Stres a psychosociální rizika

	Údržba

	Vedení a zapojení zaměstnanců

	Vzdělávání

	Vznikající rizika

	Zdraví a sociální péče

	zelená pracovní místa

	Zemědělství a lesnictví

	Ženy a BOZP






    

  


  
      Typ

    
      
      
      	Případové studie

	Informační dokumenty

	Zprávy jednotlivých zemí / národní zprávy

	Publikace organizace

	Diskusní dokumenty

	Evropské pokyny

	Informační listy

	Prezentace

	Přehled projektu

	Propagační materiály / materiály ke kampani

	Zprávy

	Vzdělávací materiály






    

  



    
    
      
        
          
  
    
      
      
  Publications



    

  


  
    
      
      
  
    
      
      

  
  





  
          Vyhledávání
                    

                      







  
          Dostupné v jazycích
                    
English
Bulgarian
Čeština
Danish
German
Nederlands
Estonian
Greek
Español
Français
Croatian
Italian
Íslenska
Latvian
Lithuanian
Hungarian
Maltese
Norsk
Polish
Portuguese, Portugal
Română
Slovak
Slovenian
Finnish
Swedish
Irish


                      







  
          Seřadit podle 
                    
Datum zveřejnění
Podle abecedy
Relevance


                      

Vyhledávání









    

        
      Publications available (741)

    

    
      
      
            
                  
            

  [image: ]







27/03/2024

Type: Propagační materiály / materiály ke kampani
2 strany


Vznikající rizika – předvídání změn: prognostické projekty

Zobrazit více informací





          

                  
            

  [image: ]







19/03/2024

Type: Diskusní dokumenty
25 strany


Řízení pracovníků pomocí umělé inteligence – od vývoje technologií až po dopady na pracovníky a jejich bezpečnost a ochranu zdraví

Zobrazit více informací





          

                  
            

  [image: ]







08/03/2024

Type: Diskusní dokumenty
17 strany


Exploring the gender dimension of telework: implications for occupational safety and health (Zkoumání genderového rozměru práce na dálku: důsledky pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci)

Zobrazit více informací





          

                  
            

  [image: ]







05/03/2024

Type: Diskusní dokumenty
23 strany


Práce prostřednictvím digitálních platforem v odvětví zdravotní a sociální péče: důsledky pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci

Zobrazit více informací





          

                  
            

  [image: ]







19/02/2024

Type: Propagační materiály / materiály ke kampani
1 strany


Plakát – Ochrana pracovníků v souvislosti se změnou klimatu: činnosti agentury EU-OSHA

Zobrazit více informací





          

              

      


    

  
        
  
    
      
    
      Pagination

                	
                  
                    Current page1
                
	
                  
                    Page2
                
	
                  
                    Page3
                
	
                  
                    Page4
                
	
                  
                    Page5
                
	
                  
                    Page6
                
	…
	
                  
                    Next page
                    ›
                  
                
	
                  
                    Last page
                    »
                  
                


        


      

      
    
      Pagination

                	
                  
                    Current page1
                
	
                  
                    Page2
                
	
                  
                    Page3
                
	…
	
                  
                    Next page
                    ›
                  
                
	
                  
                    Last page
                    »
                  
                


        


    




            
      1 - 5 / 741

    

    




    

  



      
    

  



    

        
        
              
          
    
            
  Footer Menu

  

        

  	
          Odkazy
                                
  
  
              
  	
          Mapa stránek
                                
  
  
              
      




                  
	
          Kontaktujte nás
                                
  
  
              
      




                  
	
          Přístupnost
                                
  
  
              
      




                  
	
          Data Protection
                                
  
  
              
      




                  
	
          Cookies
                                
  
  
              
      




                  
	
          Právní oznámení
                                
  
  
              
      




                  
	
          RSS
                                
  
  
              
      




                  





      




                  
	
          Sociální
                                
  
  
              
  	
          Sledujte nás
                                
  
  
              
      




                  
	
          Twitter
                                
  
  
              
            



  
      
  
    Image

                [image: Twitter]




          


  



      
      




                  
	
          Facebook
                                
  
  
              
            



  
      
  
    Image

                [image: Facebook]




          


  



      
      




                  
	
          LinkedIn
                                
  
  
              
            



  
      
  
    Image

                [image: LinkedIn]




          


  



      
      




                  
	
          YouTube
                                
  
  
              
            



  
      
  
    Image

                [image: YouTube]




          


  



      
      




                  
	
          Flickr
                                
  
  
              
            



  
      
  
    Image

                [image: Flickr]




          


  



      
      




                  
	
          Slideshare
                                
  
  
              
            



  
      
  
    Image

                [image: Slideshare]




          


  



      
      




                  





      




                  




  

  
    
      
      
            © 2024 EU-OSHA |

agentura Evropské unie


      
    

  


  

      

      

    
  




  


    
    









  